
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

15 января  2024 г.                                                                                  №  4 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса «Моя Мамочка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса   «Моя Мамочка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 Крутских  Елизавета 12 МБОУ "Березовская СОШ" Я и мамочка моя 1 место ММ 1 4 15012024 

2 Журенкова  Виктория 12 МБОУ "Березовская СОШ" Забота 2 место ММ 2 4 15012024 

3 Татаренко Анастасия 15 МБОУ "Северная СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 3 4 15012024 

4 Зайцева Виктория 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Моя мама" 3 место ММ 4 4 15012024 

5 Чернова  Елизавета 8 лет МБОУ " Первомайская ООШ" Мамина любовь 3 место ММ 5 4 15012024 

6 Барабанов Валим 8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Моя мамочка  2 место ММ 6 4 15012024 

7 Барабанов  Никита 8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка 1 место ММ 7 4 15012024 

8 Луценко Александра   8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Мамино счастье 3 место ММ 8 4 15012024 

9 Егошин Александр 8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Вместе с мамой 2 место ММ 9 4 15012024 

10 Березовская Юлия 7 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Лучшая мама  3 место ММ 10 4 15012024 

11 Власова Софья 7 лет МБОУ "Первомайская ООШ" 
Моя любимая 
мамочка 2 место ММ 11 4 15012024 

12 Подольхова Виктория 8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Мама и дочка 2 место ММ 12 4 15012024 

13 Евтушенко Карина 8 лет МБОУ "Первомайская ООШ" Портрет мамы 1 место ММ 13 4 15012024 



14 Сысенко Юлия 8 лет МБОУ "Первомайская  ООШ" 
Самая лучшая мама 
на свете  2 место ММ 14 4 15012024 

15 Болтаева Шаходат 9 лет МБОУ "Фирсовская ООШ" "Мамочка моя" 2 место ММ 15 4 15012024 

16 Якутка  Алина 9лет Фирсовская ООШ " Моя мамочка" 3 место ММ 19 4 15012024 

17 Гостюшева Анна 9 лет Фирсовская ООШ " Милая мамочка" 3 место ММ 21 4 15012024 

18 Лежнева  Александра 9лет Фирсовская ООШ 
" Самая любимая 
моя" 3 место ММ 22 4 15012024 

19 Асташова  Яна 11 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамина радость 3 место ММ 23 4 15012024 

20 Кучина Александра 10 МБОУ  "Санниковская СОШ" Мама 2 место ММ 24 4 15012024 

21 Глейх Кирилл 9 МБОУ "Березовская СОШ" 
Люблю сильно-
сильно! 3 место ММ 25 4 15012024 

22 Полюх Кирилл 9 МБОУ "Березовская СОШ" Моя мамочка! 3 место ММ 27 4 15012024 

23 Кунгурова  Олеся 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 
Милой мамочки 
портрет 2 место ММ 28 4 15012024 

24 Южалкина Дарина 8 МБОУ  "Первомайская СОШ" 
"Материнская 
любовь" 1 место ММ 29 4 15012024 

25 Волков Михаил 
10 
лет 

МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" Мама - ангел 1 место ММ 30 4 15012024 



26 Сидоров Семён 9 лет 
МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" 

Для любимой 
мамочки 2 место ММ 31 4 15012024 

27 Ноздрюхина Ксения 
10 
лет 

МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" 

Для любимой 
мамочки 2 место ММ 32 4 15012024 

28 Литвинова Вероника 
10 
лет 

МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" 

Для любимой 
мамочки 3 место ММ 33 4 15012024 

29 Краевский Иван 
10 
лет 

МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" 

Для любимой 
мамочки 3 место ММ 34 4 15012024 

30 Князев  Михаил 7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ» Мамуличка моя  3 место ММ 35 4 15012024 

31 Рубан Юля 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка моя  1 место ММ 36 4 15012024 

32 Михайлова Альбина 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамуличка 1 место ММ 37 4 15012024 

33 Даммер Аделина 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка моя  3 место ММ 38 4 15012024 

34 Обухова Арина 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка 3 место ММ 39 4 15012024 

35 Зайцев Данил 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка моя  3 место ММ 40 4 15012024 

36 Сотникова Анастасия  7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка  3 место ММ 41 4 15012024 

37 Сафронова Анна 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка моя  2 место ММ 42 4 15012024 



38 Хаустова Анастасия 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ» Мамочка моя  3 место ММ 43 4 15012024 

39 Слесарева  Ульяна  
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" " Маме" 3 место ММ 44 4 15012024 

40 Фоминых Анастасия 
10 
лет МБОУ " Первомайская СОШ" "Нежность" 1 место ММ 45 4 15012024 

41 Клишина  Ксения 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" "Милая мама" 3 место ММ 46 4 15012024 

42 Петровалова  Алиса 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 

"Спасибо, что ты 
есть." 3 место ММ 47 4 15012024 

43 Бордюкова  Софья 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 48 4 15012024 

44 Останин Роман 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 49 4 15012024 

45 Коптелин Константин 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 
Пусть всегда будет 
мама 2 место ММ 50 4 15012024 

46 Ситдиков Олег 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 2 место ММ 51 4 15012024 

47 Адушкина Ульяна 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 52 4 15012024 

48 Леньков  Виталий 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочке моей 2 место ММ 53 4 15012024 

49 Кяжина  Ксения 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 54 4 15012024 



50 Григорьевский Тимофей 7лет МБОУ"Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 55 4 15012024 

51 Медведев Александр 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 57 4 15012024 

52 Колодина  Дарина 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка моя 3 место ММ 58 4 15012024 

53 Новиков  Александр 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 

"Неи лучше в мире 
мамы!" 3 место ММ 59 4 15012024 

54 Бадалов Александр 10 МБОУ "Березовская СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 60 4 15012024 

55 Красных  Виктория 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 

"Мама и я - лучшие 
друзья" 2 место ММ 61 4 15012024 

56 Профатилова  Елена 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 

"Милой мамочки 
портрет" 1 место ММ 62 4 15012024 

57 Бунина Варвара 
10 
лет МАОУ «Боровихинская СОШ»   

"Нет лучше в мире 
мамы!" 3 место ММ 64 4 15012024 

58 Шестакова  Наталья  8 лет МБОУ «Санниковская СОШ» Мамина профессия  1 место ММ 65 4 15012024 

59 Бражников Константин  8 лет  МБОУ «Санниковская СОШ» Мама может 1 место ММ 66 4 15012024 

60 Поломошнова  Анастасия  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  1 место ММ 67 4 15012024 

61 Филиппов  Артем  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимой мамочке 1 место ММ 68 4 15012024 



62 Жижикин Кирилл 10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  2 место ММ 69 4 15012024 

63 Сапицкий  Данил  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  2 место ММ 70 4 15012024 

64 Попов Матвей  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  3 место ММ 71 4 15012024 

65 Сысенко  Дарья  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  3 место ММ 73 4 15012024 

66 Григорьева  Дарья 10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка 3 место ММ 74 4 15012024 

67 Власова Варвара  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  3 место ММ 75 4 15012024 

68 Юрикова Валерия  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  2 место ММ 76 4 15012024 

69 Ануфрева  София 10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  2 место ММ 77 4 15012024 

70 Коротченко  Ульяна  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка 3 место ММ 78 4 15012024 

71 Карпызин Андрей  10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  3 место ММ 79 4 15012024 

72 Сентябрева  Дарья 10 МБОУ "Первомайская ООШ" Любимая мамочка  3 место ММ 80 4 15012024 

73 Тарабрикова Елизавета 14 
МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" Моя любимая мама 3 место ММ 81 4 15012024 



74 Шибкова Елизавета 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Моя мама" 3 место ММ 82 4 15012024 

75 Лобкова Аделина 6 МБОУ "Сибирская СОШ" 
Зореньки краше и 
солнца милей! 1 место ММ 83 4 15012024 

76 Губанова Дарья 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Я и мама" 3 место ММ 84 4 15012024 

77 Афанасьева Вероника 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" Портрет мамочки 2 место ММ 85 4 15012024 

78 Шальнева  Ксения 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" Портрет мамочки 3 место ММ 86 4 15012024 

79 Берёзкина Виктория 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Моя мама" 3 место ММ 87 4 15012024 

80 Ларионова  Алёна 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" " Я и мама" 3 место ММ 88 4 15012024 

81 Камынина Арина 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Моя мама" 3 место ММ 89 4 15012024 

82 Сотиков  Давид 6 лет 

Детский сад "Улыбка " - 
филиал МБДОУ- 
Боровихинский д/с  
"Солнышко " "Любимая МАМА" 2 место ММ 90 4 15012024 

83 Заднепрянова  Нелли  10 МБОУ "Санниковская СОШ " Моя мама 3 место ММ 91 4 15012024 

84 Горицина Валерия 8 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамочка на работе 2 место ММ 92 4 15012024 



85 Масленникова  Людмила 15 МБОУ "Первомайская СОШ" Родной человек 1 место ММ 93 4 15012024 

86 Бокова Софья 9 МБОУ "Санниковская СОШ " Мамочка 3 место ММ 94 4 15012024 

87 Мерк Злата 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" "Мамина Любовь" 1 место ММ 95 4 15012024 

88 Тряпицына Анастасия 8 МБОУ "Первомайская СОШ" Мама на работе 1 место ММ 96 4 15012024 

89 Барабанов  Степан  
3 
года 

МБДОУ д/с "Сказка" с. 
Первомайское  

Карзинка с цветами 
для мамы  участие ММ 97 4 15012024 

90 Хаустов  Коля 2 
МБДОУ д/с "Сказка" с. 
Первомайское  Цветы для мамы  участие ММ 98 4 15012024 

91 Петроченко Данил 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" С любимой мамочкой 1 место ММ 99 4 15012024 

92 Коломеец Евгений 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 3 место ММ 100 4 15012024 

93 Ефимова Арина 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 3 место ММ 101 4 15012024 

94 Галинфорова  Дарья 8  МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 2 место ММ 102 4 15012024 

95 Криворотова  Милана 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 3 место ММ 103 4 15012024 

96 Государева Софья 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 3 место ММ 104 4 15012024 



97 Герасюк  Мария 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 2 место ММ 105 4 15012024 

98 Шишкина Арина 8  МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мамочка 2 место ММ 106 4 15012024 

99 Сапожникова  Дарья 8  МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мамуля 2 место ММ 107 4 15012024 

100 Шишкин  Александр 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" Моя мама 2 место ММ 108 4 15012024 

101 Коноплев Арсений 7 лет МБОУ "Бобровская СОШ" "МО мама-доброта" 3 место ММ 110 4 15012024 

102 Солодухин Иван 7 МБОУ "Боровская СОШ" Моя мамуля 3 место ММ 111 4 15012024 

103 Ефремова  Марьяна  7л. МАОУ " Боровихинская СОШ" Моя мама 1 место ММ 113 4 15012024 

104 Соколов  Денис 8л. МАОУ" Боровихинская СОШ" Самая красивая  2 место ММ 115 4 15012024 

105 Сентябов Вячеслав  7л. МАОУ" Боровихинская СОШ" 
Моя любимая 
мамочка 1 место ММ 116 4 15012024 

106 Мерк Арина 7л. МАОУ " Боровихинская СОШ" 
Тепло материнских 
глаз 1 место ММ 117 4 15012024 

107 Васильева Софья 7 МБОУ "Березовская СОШ" 
У моей мамули 
платьице в горошек 1 место ММ 118 4 15012024 

108 Крапивин Матвей 9 лет МБОУ "Санниковская" СОШ Портрет мамы 1 место ММ 119 4 15012024 



109 Тимина Милана 
10 
лет МБОУ "Санниковская" СОШ Портрет мамы 3 место ММ 120 4 15012024 

110 Ступак  Ксения 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 2 место ММ 121 4 15012024 

111 Астахова  Ксения 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мамочка 1 место ММ 122 4 15012024 

112 Дмитриева Лиза 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мамочка 2 место ММ 124 4 15012024 

113 Хон София 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мама 1 место ММ 125 4 15012024 

114 Кулева Лиза 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мама 1 место ММ 126 4 15012024 

115 Агекян Алекс 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мамочка 3 место ММ 127 4 15012024 

116 Котляр Алиса 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мамочка 1 место ММ 128 4 15012024 

117 Рудова Полина 7 МБОУ "Санниковская" СОШ Мамочка 3 место ММ 129 4 15012024 

118 Майсупов Амиль 7 МБОУ "Санниковская" СОШ С Днем мамы 2 место ММ 130 4 15012024 

119 Заверохина Злата 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 1 место ММ 131 4 15012024 

120 Кузнецова  Алена 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 1 место ММ 132 4 15012024 



121 Щетинина Варвара 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 3 место ММ 133 4 15012024 

122 Исаева  Ева 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 1 место ММ 134 4 15012024 

123 Лобанова Дарья 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка 1 место ММ 135 4 15012024 

124 Бова Арина 8 МБОУ "Санниковская" СОШ Моя мамочка участие ММ 136 4 15012024 

125 Шереметьев Данил 6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" 
"Самая милая 
мамочка моя" 3 место ММ 137 4 15012024 

126 Акишина  Софья 14 
МБОУ "Сорочелоговская 
СОШ" Моя любимая мама 1 место ММ 138 4 15012024 

127 Чубатов Владислав 9лет МБОУ "Санниковская" СОШ Портрет мамы 2 место ММ 139 4 15012024 

128 Зайцева Софья 9 лет МБОУ "Санниковская "СОШ Портрет мамы 2 место ММ 140 4 15012024 

129 Карнаухова  Аня 8 МБОУ "Бобровская СОШ " Моя мамочка. 2 место ММ 141 4 15012024 

130 Карнаухова Арина  8 МБОУ "Бобровской СОШ" Моя мамочка. 2 место ММ 142 4 15012024 

131 Домладжанова Кристина 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  Моя мамочка 2 место ММ 143 4 15012024 

132 Панасенко Мария 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 
Милая, любимая, 
родная 3 место ММ 144 4 15012024 



133 Анищенко Артем 8 
МБОУ "Журавлихинская 
СОШ" Прогулка 1 место ММ 145 4 15012024 

134 Ивашевский Артём  6 

Детский сад Берёзка село 
новоберёзовка филиал 
муниципального бюджетного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения детский сад 
Сказка село Первомайское Воспитатель 2 место ММ 146 4 15012024 

135 Савельева Ангелина 14 МБОУ "Первомайская СОШ" Букет для мамочки 3 место ММ 148 4 15012024 

136 Пожидаева Марина 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" В сердце мамы 1 место ММ 149 4 15012024 

137 Зырянова Анастасия 16 МБОУ "Первомайская СОШ" Милое очарование 1 место ММ 150 4 15012024 

138 Степаненко  Костя 6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" "Милая мама" 1 место ММ 151 4 15012024 

139 Вотяков Илья  6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" "Нежность" 2 место ММ 152 4 15012024 

140 Фомакин Дмитрий 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" "Мамочка" 2 место ММ 153 4 15012024 

141 Федин Богдан 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мама 2 место ММ 157 4 15012024 

142 Дынер Евгения 9 МБОУ "Санниковская "СОШ Мама 2 место ММ 158 4 15012024 



143 Караваева Виолетта 9 МБОУ "Санниковская "СОШ Ваза цветов 2 место ММ 159 4 15012024 

144 Никульшина Даша 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Моя мама 3 место ММ 160 4 15012024 

145 Першина Ангелина 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мамочка моя 3 место ММ 161 4 15012024 

146 Тарабанова Арина 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мамочка моя 1 место ММ 162 4 15012024 

147 Тяжеломов Глеб 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мы с мамой 1 место ММ 163 4 15012024 

148 Волков Демьян 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мамочка 1 место ММ 164 4 15012024 

149 Гафурова Нилуфар 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Мама 1 место ММ 165 4 15012024 

150 Черепанова Татьяна 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Моя мама 1 место ММ 166 4 15012024 

151 Пальчиков Тимофей 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Любовь 2 место ММ 167 4 15012024 

152 Рощик Алиса 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Моя любимая мама 3 место ММ 168 4 15012024 

153 Борисенко Варя 7 МБОУ "Санниковская "СОШ Моя мама 2 место ММ 169 4 15012024 

154 Агафонова  Вероника 6 лет 
МБДОУ -Боровихинский д/с 
"Солнышко" Мамина улыбка 2 место ММ 170 4 15012024 



155 Гребенщикова  Вика 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/с 
"Солнышко" Лучшая на свете 2 место ММ 171 4 15012024 

156 Сатлейкина Аня 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/с 
"Солнышко" Мамочка моя 2 место ММ 172 4 15012024 

157 Шмакова  Ева 12 МБОУ "Первомайская СОШ " Мама - первое слово 2 место ММ 173 4 15012024 

158 Небользина Кира 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" "Для милой мамы" 2 место ММ 174 4 15012024 

159 Давыденко Милена 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 
"Всё для мамочки 
моей!" 1 место ММ 175 4 15012024 

160 Чесенко Алина 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" «Моя мамочка» 3 место ММ 176 4 15012024 

161 Колотова Софья 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" «Моя мамочка» 3 место ММ 177 4 15012024 

162 Криволуцкая  Арина 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" Моя мамочка 2 место ММ 181 4 15012024 

163 Волощенко Дарина 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 182 4 15012024 

164 Тропынин Иван 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 183 4 15012024 

165 Дынер Виктория 8 МБОУ "Санниковская СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 184 4 15012024 

166 Самсонова Лиана 8 МБОУ "Санниковская СОШ" Моя мамочка 2 место ММ 185 4 15012024 



167 Сидорчук  Яна 8 МБОУ "Санниковская СОШ Моя мамочка 1 место ММ 186 4 15012024 

168 Жижикин  Кирилл  
10 
лет МБОУ "Первомайская ООШ" Портрет моей мамы  3 место ММ 187 4 15012024 

169 Лобанова Дарья 8 лет МБОУ "Санниковская СОШ 
"Моя мама - 
тортофея" 2 место ММ 188 4 15012024 

170 Кашкарова  Василиса 9лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 189 4 15012024 

171 Хохлова  Ксюша  6 лет  
МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Березовка  Самая классная  2 место ММ 190 4 15012024 

172 Отмашкина  Ева 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя родная" 3 место ММ 196 4 15012024 

173 Братеньков  Иван 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" Моя мамочка 2 место ММ 197 4 15012024 

174 Нечаева Софья 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 1 место ММ 198 4 15012024 

175 Чернова Анастасия 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 199 4 15012024 

176 Атаманцев Данил 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 200 4 15012024 

177 Визигин Захар 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 1 место ММ 201 4 15012024 

178 Шуклина Анастасия 10 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 1 место ММ 202 4 15012024 



179 Мелихова Мария 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 203 4 15012024 

180 Заковряшина Софья 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 3 место ММ 204 4 15012024 

181 Макарьева Алёна 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 205 4 15012024 

182 Михайлов Михаил 9 МАОУ "Боровихинская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 206 4 15012024 

183 Анарбаева Ангелина 9 МБОУ "Березовская СОШ" Подарок маме 1 место ММ 208 4 15012024 

184 Кальсин  Артём  10 МБОУ "Бобровская СОШ" Мама на прогулке  3 место ММ 209 4 15012024 

185 Соколова  София  10 МБОУ "Бобровская СОШ" Портрет мамы 2 место ММ 210 4 15012024 

186 Семыкина  Дарья  10 МБОУ "Бобровская СОШ" Мама - рук не хватает  3 место ММ 211 4 15012024 

187 Исакова Виктория 9лет МБОУ "Сибирская СОШ" Мама в детской 3 место ММ 213 4 15012024 

188 Гомельская Ева 10лет МБОУ "Сибирская СОШ Милая мамочка 1 место ММ 214 4 15012024 

189 Матвеева Мария 9лет МБОУ "Сибирская СОШ Мамочка моя 3 место ММ 215 4 15012024 

190 Енушевская  Арина 9лет МБОУ "Сибирская СОШ" МОЯ мама 3 место ММ 218 4 15012024 



191 Харина  Екатерина 9лет МБОУ "Сибирская СОШ" 
портрет "Моя 
мамочка" 3 место ММ 220 4 15012024 

192 Витков Николай 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      Прогулка с мамой 3 место ММ 221 4 15012024 

193 Ткаченко  Кристина 13 МБОУ "Березовская СОШ" Мама 2 место ММ 222 4 15012024 

194 Самылкина Соня 10 МБОУ "Санниковская СОШ " Моя мамочка 2 место ММ 223 4 15012024 

195 Кулакова Екатерина 15 МБОУ "Северная СОШ" Моя мамочка 1 место ММ 224 4 15012024 

196 Немцев  Максим 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/с 
"Солнышко" Любимая мамуля 1 место ММ 225 4 15012024 

197 Кашина  Настя 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/с 
"Солнышко" Мамочка моя 1 место ММ 226 4 15012024 

198 Науменко  Валерия 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 

Моя любимая 
мамочка 1 место ММ 227 4 15012024 

199 Тузина Анастасия 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мама как солнышко 1 место ММ 228 4 15012024 

200 Колотова Маргарита 
11 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Самое родное 3 место ММ 229 4 15012024 

201 Овсиенко Яна 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Портрет мамы 3 место ММ 230 4 15012024 

202 Кочеткова Татьяна 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 

С праздником 
,мамуля! 3 место ММ 231 4 15012024 



203 Тимощенко  Антон 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Любимой мамочке 3 место ММ 232 4 15012024 

204 Кочеткова Ксения 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Спасибо,мама 3 место ММ 233 4 15012024 

205 Ушакова Анастасия 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 

Голубые глаза моей 
мамы 3 место ММ 234 4 15012024 

206 Бушуева Софья 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      "Моя любимая" 3 место ММ 235 4 15012024 

207 Дьяконова Дарья 14 МБОУ «Берёзовская СОШ»      Мамины глаза 2 место ММ 236 4 15012024 

208 Кравченко Светлана 13 МБОУ «Берёзовская СОШ»      Мамина улыбка 1 место ММ 237 4 15012024 

209 Давыденко Кирилл 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" Мамино сердце 3 место ММ 238 4 15012024 

210 Байкова  Елизавета 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      "Единственная " 1 место ММ 239 4 15012024 

211 Лисицын Илья 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» 

« Моя красивая 
Мама» 2 место ММ 240 4 15012024 

212 Гущина  Ангелина 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Подарки для мамы» 3 место ММ 241 4 15012024 

213 Данькина Дарья 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Уютный вечер» 1 место ММ 242 4 15012024 

214 Першаев Егор 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Мамина яблоня» 1 место ММ 243 4 15012024 



215 Маевский Павел 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Золотые руки» 2 место ММ 244 4 15012024 

216 Минаков Тимофей 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Любимые глаза» 1 место ММ 245 4 15012024 

217 Маловичко Дарья 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» «Семейный очаг» 1 место ММ 246 4 15012024 

218 Некрасова Маргарита 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» 

« Самая красивая 
Мама» 2 место ММ 247 4 15012024 

219 Кержаев  Данил 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Тепло мамы» 1 место ММ 248 4 15012024 

220 Бушков Кирилл 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Помощник» 1 место ММ 249 4 15012024 

221 Райзер Элина 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Любимой маме участие ММ 250 4 15012024 

222 Заика Роман 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Вот такая Мама!» 3 место ММ 251 4 15012024 

223 Климова Елизавета 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Моя мама 3 место ММ 252 4 15012024 

224 Пьянзова Ксения 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Мамуля любимая 3 место ММ 253 4 15012024 

225 Татаринцев  Роман 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Любимая мамочка 3 место ММ 254 4 15012024 

226 Маркитан Валерия 9 лет 
МАОУ « Боровихинская 
СОШ» « Радость мамы» 2 место ММ 255 4 15012024 



227 Лопакова Вероника 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Моя мамочка 1 место ММ 256 4 15012024 

228 Тыслюк  Марина 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Моя мамочка 2 место ММ 257 4 15012024 

229 Ромахова Мария 8 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" Любимая мамочка 1 место ММ 258 4 15012024 

230 Крухмалева  Виктория 10лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя мамочка" 3 место ММ 259 4 15012024 

231 Спиридонов  Иван 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Мысли вслух" 3 место ММ 260 4 15012024 

232 Баталова  Анастасия 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 261 4 15012024 

233 Вылегжанин Дмитрий 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" Портрет мамы 2 место ММ 262 4 15012024 

234 Корчагин Алексей 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" Букет маме участие ММ 263 4 15012024 

235 Федюкова  Дарья 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Портрет мамы" 3 место ММ 264 4 15012024 

236 Коломиец  Артем 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Самая прекрасная" 3 место ММ 265 4 15012024 

237 Буянкина  Валерия 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 

"Моя любимая 
мамочка" 3 место ММ 266 4 15012024 

238 Милавкина  Вика  
4 
года  

МБДОУ д/с  "Сказка" с. 
Первомайское  Мама с ребёнком  участие ММ 267 4 15012024 



239 Коткина  Даша  6 лет 
МБДОУ д/с "Сказка" с. 
Первомайское  Мама  3 место ММ 268 4 15012024 

240 Медведев  Матвей  6 лет 
МБДОУ д/с "Сказка" с. 
Первомайское  Букет для мамы  1 место ММ 269 4 15012024 

241 Кожеурова Ксения 9 МБОУ  "Первомайская СОШ" "Моя мамочка" 2 место ММ 270 4 15012024 

242 Высоких Екатерина 9 МБОУ  "Первомайская СОШ" 
Спасибо, мама, что ты 
есть!" 2 место ММ 271 4 15012024 

243 Артемьев Кирилл 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 
"Моя мама - 
красавица!" 2 место ММ 272 4 15012024 

244 Семинюда  Василиса 9 МБОУ "Первомайская СОШ" "Моя мама - учитель" 1 место ММ 273 4 15012024 

245 Скрипкин Дмитрий 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 
"Материнских рук 
тепло" 2 место ММ 274 4 15012024 

246 Колпаков  Степан 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 
"Пусть всегда будет 
мама" 2 место ММ 275 4 15012024 

247 Вдовина Кира 6 лет 

Детский сад "Улыбка "- 
филиал МБДОУ-
Боровихинский  д/с 
"Солнышко " "Любимая мамочка" 1 место ММ 276 4 15012024 

248 Шпилевая  София 6 лет 

Детский сад "Улыбка "- 
филиал МБДОУ-
Боровихинский  д/с 
"Солнышко " "Счастье" 1 место ММ 277 4 15012024 

249 Соколов  Дмитрий 6 лет 

Детский сад "Улыбка "- 
филиал МБДОУ-
Боровихинский  д/с "Мамуля" 2 место ММ 278 4 15012024 



"Солнышко " 

250 Енушевская  Виктория 6 лет 

Детский сад "Улыбка "- 
филиал МБДОУ-
Боровихинский  д/с 
"Солнышко " "Моя Мамочка" 2 место ММ 279 4 15012024 

251 Гашкова  Маргарита 13 
МБОУ "Сорочелоговская 
СОШ" Мамочка-мой ангел 3 место ММ 280 4 15012024 

252 Володин Слава 6 лет 

Алтайский край 
Первомайский район, с. 
Первомайское МБДОУ д. сад 
"Сказка"  

"Мамы разные 
нужны, мамы разные 
важные"  2 место ММ 281 4 15012024 

253 Салямова Софья 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 
Под крылышком у 
мамы 2 место ММ 282 4 15012024 

254 Соловьёва  Виктория 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" "Мама-любовь моя!" 3 место ММ 283 4 15012024 

255 Бодагов Степан 10 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамина забота 3 место ММ 285 4 15012024 

256 Кочергин Вадим 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Моя мама 2 место ММ 286 4 15012024 

257 Филимонов Ярослав 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Моя мама- хозяюшка! 2 место ММ 287 4 15012024 

258 Вершинин  Данил 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Маму крепко обниму 2 место ММ 288 4 15012024 

259 Медведев Евгений 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамина любовь 3 место ММ 289 4 15012024 



260 Оголева Алиса 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамина забота 2 место ММ 290 4 15012024 

261 Чесенко Елизавета 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Мама солнышко моё! 3 место ММ 291 4 15012024 

262 Григорьева Ульяна 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Мама моя 2 место ММ 292 4 15012024 

263 Царенко  Артём 9 МБОУ "Первомайская СОШ" Любимой маме 3 место ММ 293 4 15012024 

264 Романишко  Аня 6 лет  
МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Березовка  Моя любимая мама 1 место ММ 294 4 15012024 

265 Хохлова Соня 6 лет  
МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Березовка  Мамочка моя 1 место ММ 295 4 15012024 

266 Романишко Александр  6 лет  
МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Березовка  Портрет мамы 1 место ММ 296 4 15012024 

267 Сентябова Дарья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Навстречу счастью 1 место ММ 297 4 15012024 

268 Гергерт Элина 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Букет 3 место ММ 298 4 15012024 

269 Фёдоров  Никита 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Мамочка 2 место ММ 300 4 15012024 

270 Бокова Софья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Цветы для мамы 3 место ММ 301 4 15012024 

271 Санникова Валерия 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Портрет 3 место ММ 302 4 15012024 



272 Медведева Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Лучшая мама 3 место ММ 303 4 15012024 

273 Михалёв Дмитрий 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Портрет мамы 3 место ММ 304 4 15012024 

274 Брик Матвей 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Люблю 3 место ММ 305 4 15012024 

275 Кудринский Кирилл 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Скучаю 2 место ММ 306 4 15012024 

276 Руднев Артём 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Моя мама 3 место ММ 307 4 15012024 

277 Шалаева Анастасия 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Цветы моей маме 3 место ММ 308 4 15012024 

278 Лихтенвальд Анна 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Роднее мамы нет 3 место ММ 309 4 15012024 

279 Милавкина Мария 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Мама с дочками 3 место ММ 310 4 15012024 

280 Зильбернагель Глеб 
10 
лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Моя мама 3 место ММ 311 4 15012024 

281 Егошина Анастасия 
10 
лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Мамина любовь 2 место ММ 312 4 15012024 

282 Тютеньков Арсений 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Мама с сестренкой 3 место ММ 313 4 15012024 

283 Зайцев Матвей 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Мамина забота 3 место ММ 314 4 15012024 



284 Вдовина  Анастасия 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  На прогулке 1 место ММ 315 4 15012024 

285 Краюшкин  Егор 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  Прогулка с мамой  1 место ММ 316 4 15012024 

286 Еремин Иван  9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  У мамы на руках 3 место ММ 317 4 15012024 

287 Кузнецова  Алиса 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" "Мамочка" 3 место ММ 318 4 15012024 

288 Бурякова  Дарья 
10 
лет МАОУ Боровихинская СОШ" 

"Подарок для 
мамочки" 3 место ММ 319 4 15012024 

289 Ширяева Елизавета 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" "Моя мамочка" 3 место ММ 320 4 15012024 

290 Пойлова Варвара 7 МБОУ "Березовская СОШ" Лучше всех 3 место ММ 321 4 15012024 

291 Таныгин Кирилл 7 МБОУ "Березовская СОШ" 
Моя мама лучшая на 
свете 2 место ММ 322 4 15012024 

292 Плохих Артем 7 МБОУ "Березовская СОШ" Мамины глаза 2 место ММ 323 4 15012024 

293 Банникова Ирина 7 МБОУ "Березовская СОШ" Королева 3 место ММ 324 4 15012024 

294 Холоднова Майя 7 МБОУ "Березовская СОШ" Дети-цветы жизни 2 место ММ 325 4 15012024 

295 Стасиков Максим 7 МБОУ "Березовская СОШ" Марина 3 место ММ 326 4 15012024 



296 Хитрова Яна 7 МБОУ "Березовская СОШ" Моя мамочка 3 место ММ 327 4 15012024 

297 Захарова Елизавета 7 МБОУ "Березовская СОШ" Самая красивая 3 место ММ 328 4 15012024 

298 Заварзин Степан 7 МБОУ "Березовская СОШ" Ярче звезд на небе 3 место ММ 329 4 15012024 

299 Пяткин Денис 7 МБОУ "Березовская СОШ" Моя мама-учитель 3 место ММ 330 4 15012024 

300 Серяпина Арина 7 МБОУ "Березовская СОШ" Мамуля 3 место ММ 331 4 15012024 

301 Алексеев Тимур 7 МБОУ "Березовская СОШ" Лучшая мама на свете 1 место ММ 332 4 15012024 

302 Косенков Иван 6 МБОУ "Березовская СОШ" Мама 2 место ММ 333 4 15012024 

303 Швыдкова Екатерина 7 МБОУ "Березовская СОШ" На прогулке 3 место ММ 334 4 15012024 

304 Майсупов Кабир 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Портрет мамы 2 место ММ 340 4 15012024 

305 Гельцер Илья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Букет для мамы 3 место ММ 341 4 15012024 

306 Котенко Матвей 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Букет для мамы 3 место ММ 342 4 15012024 

307 Бирник Элина 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Портрет мамы 3 место ММ 343 4 15012024 



308 Напалкова Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" Портрет мамы 3 место ММ 344 4 15012024 

309 Широкова Ульяна 
12 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя обнимашка" 3 место ММ 345 4 15012024 

310 Байкова Елизавета 
12 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 

"Самая красивая 
мама" 2 место ММ 346 4 15012024 

311 Сова Виталина 
12 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Лучшая на свете" 3 место ММ 347 4 15012024 

312 Карионова Маргарита 
12 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя мамочка" 3 место ММ 348 4 15012024 

313 Дроздова Маргарита 
12 
лет МБОУ "Березовская СОШ" "Я и моя мамочка" 2 место ММ 349 4 15012024 

314 Мерк Влада 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  Мамочка  2 место ММ 350 4 15012024 

315 Белоруков Данил 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  Мамочка 2 место ММ 351 4 15012024 

316 Котельников Роман 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Любимая мамочка 1 место ММ 352 4 15012024 

317 Есина  Екатерина 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" " Моя мамочка" 1 место ММ 353 4 15012024 

318 Харченко  Валерия 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" " Моя мамочка" 3 место ММ 354 4 15012024 

319 Власова Алиса 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" " Моя мамочка" 2 место ММ 355 4 15012024 



320 Панявина  Ева 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Мама Настя" 2 место ММ 356 4 15012024 

321 Мочалов  Сергей 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Мамочка" 2 место ММ 357 4 15012024 

322 Кабакова  Алина 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя родная" 1 место ММ 358 4 15012024 

323 Трубачев  Родион 7лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя любимая мама" 1 место ММ 359 4 15012024 

324 Снытников  Петр 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Мама" 1 место ММ 360 4 15012024 

325 Суханов  Тимофей 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя мама" 1 место ММ 361 4 15012024 

326 Скорых  Мария 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" "Моя любимая мама" участие ММ 362 4 15012024 

327 Комина Александра 7 лет МБОУ "Северная сош" 
Всё для мамочки 
моей 3 место ММ 363 4 15012024 

328 Лаптева Аня 7 лет МБОУ "Северная сош" Мамочка 3 место ММ 364 4 15012024 

329 Быстров  Глеб  8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" «Моя мамочка» 2 место ММ 365 4 15012024 

330 Чебан  Виктория  8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" «Моя мамочка» 2 место ММ 366 4 15012024 

331 Сидоренко  Ярослав 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" «Моя мамочка» 1 место ММ 367 4 15012024 



332 Медюхо Владимир 
10 
лет МАОУ "Боровихинская СОШ" "Для мамочки" 3 место ММ 368 4 15012024 

333 Манасян Людмила 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" 

Моя мамочка 
парикмахер 2 место ММ 369 4 15012024 

334 Семыкин Роман 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Цветы для мамы 3 место ММ 370 4 15012024 

335 Громов Семён 
11 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Подарок маме 3 место ММ 371 4 15012024 

336 Власова Альбина 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Прогулка с мамочкой 3 место ММ 372 4 15012024 

337 Горяева  Елена 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Мамочка 3 место ММ 373 4 15012024 

338 Горяев Александр 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Моя мамочка 1 место ММ 374 4 15012024 

339 Зыкова Дарья 
10 
лет МБОУ "Бобровская СОШ" Букет для мамы 3 место ММ 375 4 15012024 

340 Куприянова  Анна 10 МАОУ "Боровихинская СОШ" 
"С любовью для 
мамы" несоот. ММ 376 4 15012024 

341 Яковлев Антон 7 лет МБОУ "Севрная СОШ" Букет мамочке 1 место ММ 378 4 15012024 

342 Кузнецова Алёна 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 
Моя мамочка - самая 
красивая  2 место ММ 379 4 15012024 

343 Мелехова Анастасия 6 Детский сад 

Детский.сад 
"Березка"село 
Новоберезовка 1 место ММ 381 4 15012024 



 филиал 
муниципального 
бюджетного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения детский 
сад Сказка село 
Первомайское  

344 Мирошкин Богдан 7 лет МБОУ «Сибирская СОШ» Зимний сон. участие ММ 382 4 15012024 

345 Асташова  Яна 11 МБОУ "Первомайская СОШ" Мамина радость 3 место ММ 383 4 15012024 


